
  

1 
 

Lázně Luhačovice, a. s. 

Lázeňské náměstí 436, 763 26 Luhačovice, CZ 

E-mail: pobyty@lazneluhacovice.cz / Tel: 577 682 111 

 

 

 

Nabídka rekondičního pobytu 2025 pro členy  

Odborového svazu pracovníků peněžnictví a pojišťovnictví 

 

 

 

 

 

 

Služby zahrnuté v pobytu: 

➢ 6x / 7x ubytování ve 2lůžkovém pokoji  

➢ 6x / 7x polopenze / plná penze (formou bufetu) 

➢ 1x předpis procedur lékařem  

➢ 9x lázeňská procedura dle doporučeného léčebného programu (+možnost dokoupení procedur před 

příjezdem / na místě)  

Termín pobytů: 

➢ dle individuálních požadavků členů OS a kapacitních možností lázní 

Doporučený léčebný program: 

Lázeňský lékař potvrdí vhodnost doporučené procedury nebo podle zdravotního stavu provede záměnu.                 

Doporučený léčebný program nenahrazuje nutnost předpisu procedury lékařem. 

➢ 1x přírodní uhličitá koupel (15 min. + 15 min. suchý zábal) 

➢ 1x perličková koupel s přísadou (15 min. + 15 min. suchý zábal) 

➢ 2x rašelinový obklad (2 místa, 15 min.) 

➢ 2x masáž klasická (částečná, 15 min.) 

➢ 1x masáž podvodní (automatická, 15 min. + 15 min. suchý zábal) 

➢ 2x inhalace individuální  

Cena v Kč vč. DPH za osobu a pobyt: 

Ubytování 
6 nocí  7 nocí 

polopenze plná penze polopenze plná penze 

Dům B. Smetany**** 11 400 12 360 12 850 13 970 

Jestřabí*** 10 200 11 160 11 450 12 570 

Riviera***
 9 360 10 320 10 470 11 590 

Pod lipami 8 940 9 900 9 980 11 100 

Vepřek; Póla 8 460 9 420 9 420 10 540 

➢ cena je uvedená za 1 osobu a pobyt a platí při plně obsazeném 2lůžkovém pokoji 

➢ 2lůžkový pokoj nelze obsadit 1 osobou 

➢ cena pobytu nezahrnuje poplatek z pobytu, jehož výše činí 50 Kč/osoba/1 den  

➢ v případě požadavku na ubytování 1 osoby je třeba objednat 1lůžkový pokoj za příplatek 600 Kč/osoba/1 noc 
 

 

mailto:pobyty@lazneluhacovice.cz
https://www.lazneluhacovice.cz/24947-dum-b-smetany
https://www.lazneluhacovice.cz/24948-jestrabi
https://www.lazneluhacovice.cz/24954-riviera
https://www.lazneluhacovice.cz/24952-pod-lipami
https://www.lazneluhacovice.cz/24955-veprek
https://www.lazneluhacovice.cz/24956-pola


  

2 
 

Lázně Luhačovice, a. s. 

Lázeňské náměstí 436, 763 26 Luhačovice, CZ 

E-mail: pobyty@lazneluhacovice.cz / Tel: 577 682 111 

 

 

 

 

Ubytování a informace k pobytu:  

➢ 2lůžkové pokoje s vlastním příslušenstvím, TV, Wi-Fi, telefon, minibar, fén  

(s výjimkou lázeňských penzionů Vepřek a Póla – 2lůžkové pokoje s vlastním příslušenstvím, TV, Wi-Fi)  

➢ na procedury a stravu se dochází do nedalekých lázeňských zařízení (konkrétní vzdálenosti jsou uvedeny 

v popisu jednotlivých ubytovacích zařízení na webových stránkách lázní) 

❖ Dům B. Smetany, Jestřabí, Riviera – snídaně v hotelu, obědy a večeře ve Společenském domě; procedury 

v Lázeňské poliklinice, Inhalatoriu, Centrálních lázních 

❖ Pod lipami, Vepřek, Póla – snídaně, obědy a večeře ve Společenském domě; procedury v Lázeňské 

poliklinice, Inhalatoriu, Centrálních lázních 

➢ bližší specifikace ubytování a informace pro klienty před příjezdem na pobyt → https://www.LazneLuhacovice.cz   

Podmínky rekondičního pobytu: 

➢ nabídka platí pro členy OS a jednoho jejich rodinného příslušníka, který se zúčastní pobytu společně se členem 

OS 

Objednávka pobytu: 

➢ objednávku podává člen pro sebe i rodinného příslušníka  

o přes klientskou sekci  

▪ klientskou sekci naleznete na https://www.lazneluhacovice.cz/klientska-sekce  

▪ přihlašovací údaje: Uživatel: OSPPP Heslo: osppp1  

Platební podmínky:  

➢ úhrada před nástupem na pobyt dle Všeobecných obchodních podmínek, pokud prodejní oddělení neurčí 

jinak  

Další ujednání: 

➢ změna podmínek nabídky, služeb a cen je vyhrazena 

➢ kontaktní e-mail: pobyty@lazneluhacovice.cz  

 

 

 

V Luhačovicích dne 27.02.2025 

mailto:pobyty@lazneluhacovice.cz
https://www.lazneluhacovice.cz/24941-ubytovani
https://www.lazneluhacovice.cz/klientska-sekce
https://www.lazneluhacovice.cz/wcd/docs/dokumenty-ke-stazeni/vseobecne-obchodni-podminky.pdf
mailto:pobyty@lazneluhacovice.cz

